
SMLOUVA O DÍLO
Č. HSKV- 1315/2022 - EKO

(dále jen ,,Smlouva")

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Niže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva o dílo tohoto
znění:

l. SMLUVNÍ STRANY

a) Objednatel:

Název:
Sídlo:
IČ,
DIČ,

jejímž jménem jedná:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,Objednatel")

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary
70883611
CZ70883611
není plátcein DPH
brig. gen. Ing. Václav Klemák, ředitel Hasičského záchranného sboru
Karlovarského kaje
ČNB Plzeň ,
1247881/0710

b) Zhotovitel:

Název:
Sídlo:
lČ,
DIČ,
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

Hulák s.r.o.
Nádražní náměstí 299/8
29068444
CZ29068444
Radek Hulák - jednatel společnosti
KomerČní banka a.s.
43-5329340257/0100

obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C,
vložka 23 199.

(dále jen ,,Zhotovitel")

(,,Objednatel" a ,.Zhotovitel" společně dále také jen jako .,Smluvní strany")

- l -



· &.

' S." '.j?
· . ..?'

. ·.·,Ž
. .%"·:S

':'Š
"-;k'

,..· 2.].

:,3

',ii."

- 2.2.i"

" ·" =: 7' ..· ··-. ·. - - - - . , . . ... . , . ,, ....,.

2.3.

2.4.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY
Předmětem této Sinlouvy ,je závazek Zhotovitele vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a
náklad pro\'ést a předat, řádně a včas ve sjednané kvalitě dílo specifikované v ČI. 2.2 této
Smlouvy. Předmětein Smlouvy je rovněZ závazek Objednatele řádně a včas provedené dílo
převzít a zaplatit Zhotoviteli ¢Cl1tl s.jednanou v čI. S.

Dílem se pro účely této Smlouvy rozun)í provedení stavebních prací a dodávek souvisejícich
s realizaci stavebních úprav části vnitřních prostor objektu stanice Mariánské Lázně.
Stavební práce a související dodávky budou provedeny rozsahu stanoveném přílohou č. ] -
položkový rozpočet, která je nedílnou součástí této Sinlouvy(dále jen ,,dílo").
Pokud v průběhu realizace stavební akce vznikne potřeba prOvést ziněny a vícepráce v rozsahu a
obsahu díla, zavazuje se Zhotovitel provést tyto změny případně vícepráce po jejich
odsouhlasení Objednatelein na základě písemného dodatku uzavřeného k této Smlouvě.

Podkladem pro uzavření této Sjljlou\'y je nabídka zhotovitele ze dne 9. 8. 2022, která byla na
základě zadávacího řízení, zveřejněného prostředaictvím elektronického nástroje NEN pod
číslem N006/22/V000i 9203 a ev. C. HSKV- 13 15/2022-EKO, vybrána jako nejvhodnější.

3. ZPŮSOB A TERMÍN ZHOTOVENÍ DÍLA, PŘEDÁNÍ DÍLA
3,1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo nejpozději do 30. 11. 2022.
3.2. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho zhotovením v souladu s podmínkami

S n1joll\'y- předvedel1í|n způsc)l)!klsti sloužit svétnu účelu a jeho pŕedániin Objednateli,

3.3. Místem provedení díla je Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje - PS Mariánské
Lázně, U Pily 852/3B, 353 01 Mariánské Lázně.

3.4. O předání a převzetí díla buck Zhotovitelem vybotoven protokol o předání a převzetí (dále jen
,,Protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma Srnluvnínii stranami a
každá ze Slnluvl1ic]) stran obdrží po jednoni (l ) vyhotoveni Protokolu.

3.5. Osobou oprávněi)ou za Ot'!jedl1ate!e podepsat Protokol ,je jeho kontaktní osoba uvedená v úvodu
této Smlouvy.

3.6. Objednatel je oprávněn odlnítl1ollt převzetí díla, pokud dílo nebude zhotovaio řádně v souladu
s touto Smlouvou, ve sjednaj1é kvalitě, pokud bude neúplné nebo nebude způsobilé sloužit
svému účelu. V takovém případě Objednatel důvody odmítnutí převzetí díla písemně
Zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do 5 (pěti) pracovních dnů od původního termínu předání díla.
Na následné předání díla se použijí výše uveclená ustanovení tohoto Článku 3.

4. VLASTNICKÉ PRÁVO K DÍLU A NEBEZPEČÍ ŠKODY

4.1. Vlastnické právo k jednotlivým Částem díla a dalším dokunientům a hmotným výstupůin,
které jsou předmětem díla a nebezpečí škody na nich přechází na Objednatele dnem jejich převzetí
Objednatelem.

4.2. Zhotovitel nese nebezpečí Škody a jiná nebezpečí na všech věcech, které Z]1otovite] sám či
Objednatel opatřil za účeleni provedeni díla či jeho části nebo které bylo potřeba Zhotoviteli za
účelem pro\'edel1i díla předat, a to od okal11žiku jeiich převzetí (opatření) do doby předání díla,
popř. Li včel. které je Zhotovitel povinen vrátit, clo doby jejich vrácení. Zhotovitel rovněž odpovídá
Objednateli za Škodu způsobenou jeho činnosti v souvislosti s plněníni této Smlouvy.

Š

Š
i

l
l
E

Š

l
É

i

-2-

E

i

b

i

í

i



',':"ij;
.'.' -Š'Ě'

{i

;"' m?
· ·Zs:. Br

.e
,T

b S l
.j'S

,;'
.7

,'S'
f

_ J
i

5. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této Smlouvy
Objednatel zaplatí Zhotoviteli cenu díla ve výši 82 456,20 KČ bez DPH (slo\y: osmdesát dva
tisíc čtyři sta padesát Šest korun českých dvacet haléřů) jako cenu nejvýše přípustnou, tj.
99 772,- .KČ s DPII (slovy: devadesát devět tisíc sedni set sedmdesát dva korun českých), při
sazbě DPH ve výši 2 1%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu
s platnými pl'ávníl11i předpisy.

5,2. Tato sjednaná cena díla ,je konečná a zahl11uje zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady
vzlliklé Zhotoviteli v souvislosti se zhotoveníin a předáním díla.

5.3. Zhotovitel odpovídá za to, Že sazba dané z přidané hodnoty bude stanovena v souladu
s platnýnii právníini předpisy.

5.4. Objednatel nebude poskytovat Zhotoviteji .jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její části.

5.5. Cena díla bude zaplacena na základě faktur (daňových dokladů) vystavených Zhotovitelem po
řádném provedení jednotlivých částí díla a jejich odsouhlaseni technickým dozorem ůivestora a
následně (.)bjec|natele117. Dílčí fakturace blláe prováděná pravidelně, vždy k poslednímu dni
v měsíci. Faktury (daňové doklady) vystavené Zhotovitelem musí obsahovat náleZitosti
stanovené právnínii předpisy a Smlouvou. Nedílnou součásti vystavených fa.ktur musí být
soupis provedených prací rozpraeovaôý do položkového rozpočtu.

5.6. Zhotovitel se zavazuje vystavit ťaktuiy (daňové doklady) za účelein provedení platby za
jednotlivé části díla a zaslat .je Objednateli do 15 ti kalendářních dnů ode dne odsouhlasení
provedených prací Objed|1ateiel11.

5.7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatjlosti faktur - daňových dokladů v délce dvaceti jedna
(2!) kalendářních dnů ode dne doručení faktur - daňových dokladů Objedľ]ateli na jeho
kontaktní adresu.

5.8. Cena díla se považuje za uhrazenou okal11žikel11 odepsání fakturované ceny díla z bankovního
účtu Objeclriate!e ve pi"ospěch účtu Zhotovitele. V případě, Že faktura bude hrazena opožděně

- prokazatelně z důvodů na straně banky, není Objednatel po tuto dobu v prodlení s placením
läktut'y.

5.9. Objednatel je oprávněn před up!ynlltí11) lhůty splatnosti faktuiy vrátit bez zaplaceni fakturu,
která lleobsahuje náležitosti stanovené touto Smlouvou a příslušnými právními předpisy nebo
budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyliotovit. V takovém případě není Objednatel v prodlení se zaplacením ceny ,
díla. Okamžikein doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti fäktuiy v délce dvaceti .jedna (21) kalendářních dnů.

5.10. Pokud Objednatel uplatni nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury,
není Objeclnatel povinel1 až do odstraj]ění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění
vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktuty v délce dvaceti jedna (21) kalendářních dnů.

l
tl

6. ZÁSADY A KONTROLA ZHOTOVOVÁNÍ DÍLA

6.!. Zhotovitel tímto prohlašuje, že je osobou odbornou pro zhotovení díla.

6.2. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších
znalosti a scl1opl)C)stí, přičemž .je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno
Objeclnatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů Objednatele je
Zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů Objednatele písemně upozornit, v opačném
případě nese Zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za Škodu, které v důsledku nevhodných
pokynů Objednatele Objednateli a/nebo Zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

l
Q:

3



." .'-. ...,'S
' ' ' ;S'Z

" ' M
.i

...'".:-' 6.3.
.. ..

Pi'i realizaci díla se Sm]uvl1i strany zavazuji řídit požadavky na výstavbu stanovenými
ve stavebniin zákoně, obecně iechnickýrm požadavky na výstavbu a dalšími závaznými právními
předpisy a l)latnými norinami v oblasti výstavby.

i

b

7' '

'i'" 6.4.
sa'

.s,y 6.5.
t!
i'

Objeclnatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli součinnost potřebnou ke zhotovení díla.

Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb Objednatele.

7. ODPOVĚDNOST ZHOTOVITELE ZA VADY DÍLA A ZÁRUKA

7.!. Podepsániin Protokolu dle 3.4. nejsou dotčena práva Objednatele vyplývající z vadného
plněni. Zhotovitel odpovídá za vacly, které má dílo v době jeho předání Objednateli nebo v záručl1í
dobé.

7.2. Zhotovitel odpovídá za výše uvedené vady, jež iná dílo nebo jeho část po celou dobu
životnosti stavby.

7.3. Zhotovitel p{)sk)'tu.je Objednateli záruku za jakost díla (záruku za vady) v délce 24 (dvacet
Čtyři) měsíců ode dne protokolárllí|1o předání díla (článek 3.4).

7.4. Pokud Ob.jed|)ate| uplatní nárok na odstraněni vady díla, zavazuje se Zhotovitel tuto vadu
odstranit nejpozději do čtrnácti (14) kalendářních dnů, pokud se smluvní strany nedohodnou na
jiném termínu.

7.5. Zhotovíte) je povinen předat dílo Objednateli po odstranění vad dle ČI. 3..

7.6. Reklamace jsou ze strany Objednatele řešeny pověřeným pracovníkem, kterým je

8. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROK Z PRODLENÍ A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

8.1. Sn]|uvní strany se dohodly, Že při nesplnění sjednaného terminu předáni díla uhradí Zhotovitel
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH za každý byť i započatý
kalendářní den prodlení.

8.2, Sln]uvni strany se dohodly, že v případě prodlení Objednatele s úhradou faktury bude účtován
Zholovitele|n úrOk z prodlení ve výši 0,05% z nesplacené částky včetně DPH za každý, byť i
započatý kalendářní cien prod lení.

8.3. Zl]olovite| je povinen v případě proclleni s vyřízením reklamace a odstraněníin vady dle či. 7
této Smlouvy zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 250,00 KČ, a to za každý případ a za
každý kalendářní den prodlení.

8.4. Slnluvl1í pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do Čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich
písemného uplatněni, tj. od doručení písemié výzvy povinné straně.

8,5. Pokud strana povimiá nesplní povil]|1ost uvedenou v článku 8.4, má strana oprávněná právo po
iií žádat zaplaceni úroku z prodleni ve výši 0.05% z nesplacené částky za každý, byt' i započatý
kalendářní den prodlení. Tento úrok z prodlení je splatný ve lhůtě a za podmínek uvedených
v článku 8.4.

8.6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení Smlouvy tiení dotčen nárok Smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu, ani povinnost Zhotovitele řádně dokonČit
dílo. Objednatel má možnost smluvní pokutu nebo úrok z prodlení započíst vůči pohledávce
Zhotovitele.

8.7. Za podstatné porušení této Sl11k)uvy Zlľotovite|em, které zakládá právo Objednatele na
odstoLlpel]i od této S111!ouvy, se po\"ažljje zejména:

l

a) prodlení Zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o více neŽ sedm (7)
kaleDdářnícb dnů;

-4 -



Ĺ
í

T

b) l1eodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. 7.4;

C) nepravdivé tiebo zavádějki prohlášeni Zhotovitele podle ČI. 6.1;

d) p(:)1'L}šení jakckoh povinnosti Zhotovitele podie ČI. 8;

-5 -



8.8.

,

7

e) 11ezapl"aco\'á|1í připomínek Objednatele do díla podle ČI. 6.2.;

f) postup Zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny Objednatele.
Ob,iec!natel .je cIále Ĺ'l)l"áv|lČi1 od této Smlouvy odstoupit v případě, Že

a) v inso|ve]]čnín1 řízení proti Zhoíoviteli bylo vydáno rozhodnuti o úpadku, pokud to právní
předpisy uinožňuj i;

-6 -



· ·:y' ··'
: ·S·

· .:W

· ' . í:' .,"

'G" ·'

S.').

8.10,

. ..

S.! l.

b) inso]\'enčni návrh proti Zhotoviteli byl zamit]1ut proto, že majetek Zhotovitele nepostačuje
k úhradě náklaclů inso!venčníl]o řízení;

C) Zhc:tovitel \'St(jLlµí do hkvidace.

Zhotcvitel ,je opl'á\'liěn od S|111oLlvy odstcupit v případě, že Objednatel bude v prodleni
s úhradoLl svých peněžitých závazků vyplývaj ících z této Smlouvy po dobu delší než Šedesát (60)
kMendářních dní.

Účinky každCho odstoupení oct Smlouvy nastávají okamžikem doručení písen1]1ého projevu
vůle odstoupit OčI Smlouvy druhé Sinluvní straně. Odstoupení od Snilouvy se necbtýká zejména
nároku na náhradu škody a s1]]|Llvní pokuty.

Objechtatel .je ol)t"á\'něn vypověclět tuto Smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která poČíná běZet |)r\'[1im dneni násjedLl.iicín] po doručeni písemné výpovědi druhé
S|lľlllvj]Í straně. V takovétn přípulě je Zhotovitel povinai učinit ju jěll takové úkotiy, bez nichž
by mohly být zájmy Ot)jedl1atele \'áž]]ě oliroženy.

9. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

9.|, Sniluvni strany jsou l)o\'iní]y bez zbytečného odkladu oznámit druhé Smluvní straně ztněnu
údqjů y' záhlaví Smlouvy.

9.2, Zhotowtel není bez předchozího písemného soLlhlasu Objednatele oprávněn postoupit práva a
])o\'iií|)osti ze SIn|c)ljvy ria třetí osobu.

9.3. Zhotovitel je povinen dokuinenty souvisejici s dílem dle Smlouvy (tj. originálni vyhotovení
S]l]louvy včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů) uchovávat v
onginá1n in:i vyl1otovel1í [1ejl11éně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém
došlo k zaplacení poslední části ceny clila, popř. k pos]ed1]ínlu zdanitell]érnu phiění dle Smlouvy, a
to ze,jména yo účely kontroly ol)l"áv1íěný]ni kontrolními orgány.

9,4, Zhotovitel .je po\'il1en umožnit kontrolu dokunientů souvisejíeich s dílem dle Smlouvy ze
sErany Objednatele a .jiných orgánů OP]"áViľěllj"C|1 k provádění kontroly, a to zejména ze strany
Ministerstva vnitra Cr, Ministerstva tí]]a]jcí ČR, úzeinních finančních orgánů a Nejvyššího
|Co1Ĺt!"ol!]il1o úřaclu, případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích
(]sob, kteře tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocni.

9.5. Zhotovňe! hez .jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejiíěnim své identifikace a dalších údajů
u\'edel)ýc|1 ve Smlouvě včetně ceny díla.

10. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
10.1, K(:lltaktl1í osoby Snllllvnich stran uvedené v Článku l. jsou oprávněny k poskytování

sôLlčit1nosti dle Smlouvy, ľléjsc'ti však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání zrněn nebo
rozsaliu Sŕn louvy.

10.2. S11]]oL]va nabývá platnosti dnem jejího podpisLľ oběma sni iuvnírni stranami a úČinnosti dnem
.jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouva bude do
registru smluv ljveřejněna HZS Karlovarského kraje, a to nejdéle do 30 dnů od uzavření této
Smlouvy. hiformaee o zveřejnění Smlouvy bude doručena druhé smluvní straně na elektronickou
adresu uvcdeI1oLl v záhlaví smlouvy.

j 0.3. S mh.ivni strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhůko|iv ornezení zveřejněna
\' registru smluv' ť na oĹic|álních webových stránkách HZS Karlovarského kraje, a to včetně všech
případnýcli příloh a doda(ků. Sn1luvl1í strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlotwě
nepovaZll,ii za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují
svoleni k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýcbkoliv dalších podmínek. Smluvní strany
souhlasí s Llveřejněllíln smlouvy prostřednictvíl1] registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015
Sb,, o registru smluv.

l

l

- 7 -



,' 10.4.
l

,l
l

l 10 3

10.4.

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni
osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)2016/679 ze dne 27. dubna
2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

0

l

Smluvní strany mohou měnit Smlouvu pouze na základě vzájemné dohody ve formě
písemných dodatků číslovaných vzestupnou řadou, odsouhlasených a schválených oběma
Smluvními stranami,

10.5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spoiy vzniklé v souvislosti s realizaci Smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnýini soudy ČR.

10.6. Tato Smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) obdrží Objednatel a l
(jeden) Zhotovitel.

10.7. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že Sinlouvu uzavírá svobodně a váŽně, Že považuje
obsah Smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření Smlouvy rozhodující, na důkaz ČehoŽ připojují Smluvní strany ke Smlouvě své podpisy.

10.8. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha Č.1 SOD - položkový rozpočet.

VKa,.,o,,,,))a:d:, 30. 08, 2022

"

30. 08. 2022

Za Zhotovitele:

brig. gen. Ing. Václav Klemák
ředitel Hasičského záchranného sboru

Karlovarského kraje

Radek Hulák
jednatel společnosti

Hulák s.r.o.

- 8-



l
1/ ť)O ôAVATEL

l

Hulák sn,c1.
l

,/'/ Nádražná námésti 299/8

,l 35301 Mariánské Lázně,' Česká republika

položkový rozpoČet Příloha Č.l SoD

CENOVÁ NABÍDKA
N202242

ODBĚRATEL
Hasičský záchřanný sbor Kar|ovarského kraje
HZS Kar.Vary PS Mar.Lázně U Pi|y 852/38
Závodní 205
36006 Karlovy Vary

l
l

Č: 29068444 DIČ: (229068444

urňjd;
:dekm:
www:

_ . .,

i ' ič: 70883611 DIČ: CZ70883611
;

P

Rmčžn' ustav:
'jew

banka a.s.
43-5329340257/01®

CZ9j.O.IQW()OM 353293'ú)?57
KOMBCZPnxXX

Datum vystaveni: 1.8.2022

l)aľum platnosti: 1.8.2022

iA·AN,
- $W1FT:

· Termin dodáni:

· ' Forma úhrady:;
b

j l
f

Převodním příkazem

i

P@m pobžkp' /kôd Množs(vi MJ Cena za MI Sleva Celkem DPH Celkem DPH Celkem s DPH
I

bouí"a.ci práce l .32 390.00 12 390.00 21% 2 601.90 14 991.90j

udwiz suti vC. uhúCnina skládku 1 S 660.00 S 660.00 21% 1188.60 6 848.60Ĺ
r. . . ... ... .. .. . ...... .demontáž wc a přesun radiátoru vč.vypuštěni l 9 162.00 9 162.00 ?1% 1 924.02 11 086.02 É

sYstému
,

dckí·oinstakce l n 918.00 ' 12 918.00 21% 2 712.78 15 630.78i .

tvámice 10 cm 40ks 75.00 3 OOCLOO 21% 63CLOO 3 630.00'

,l 3 moo 3 820.00 21,% 802.20 4 622.20'
. , . .. .. . . . , ...-..-.. . .mahcvá směs 15 ks 99.00 l 485.00 21% 311.85 1796.85

Štuková směs cl ks 154.00 616.00 21% 129.36 745.36

Ícpidlo na dlažbu flexi 4 ks 380,00 1 520.00 21% 319 20 1839.20

práce ze omítky dvouvrstvá 32 m2 390.00 12 480.00 21% 2 620.80 15 100.80

31hč30 protsklu'zná 5 m2 390.(X) 1950.00 21% " 409.50 2 359.50 "

:jr;u': ta a dlažbu 1[j m2 690.00 6 900.00 21% 1449,00 8 349.00; '"

20MG

µ?cmn materiálu po stavbě

mali?ské práce 3 materiál (bílá barva 2)c
vrSlvj

S m2 350.00 1750.00 21% 367.50 211?.50.:
_ .... .__-- ...... ._. ... ._.. . .

l 4 530.00 4 530.00 2i% 951.30 548L30j
. . -. ....... . .. . _ . ,. .. . ....45 m2 95.00 a 275,0Q 21% 897.75 5172.75 :

l
.-.. .. .. .. ..-... -- .-I

Zat'k" 0,20 21% 0.04 0.24 "

. . -
DPH saz,ba DPH Ceria bez DPH

.
. .,.. YH .

.
C£nas DPH

21% 8? 456.20 17 315.80 99 772.00
Celkem: 82 456.20 1/ 315.80 99 772.00

, ., .

l Celkem: "' . 99 772.00 CZK

$,·.U.

i·;r~ ň mxkm v pm, cddifC, vlotka.23k29
Kemedm ú.

-. .-- - --

3

l


